



Referat samarbeidsutvalg - onsdag 24.januar 2024

Leder : Tove K. Westbye

Elevrådet : Kaja Westbye (7 B) - leder. Sam Ø. Brandsdal (6B) - nestleder

Pedagoger : Marianne V. Pettersen, Håvard Flå

Politisk oppnevnt : Kjersti Javenes

FAU : Kjetil Abrahamsen

Sekretær: Øystein Mosfjeld

Meldt forfall : Kathrine L. Støve

Andre ansatte : Rune Skagestad

Tidspunkt : kl 18.30-20.00

Møtested: På personalrommet på Sjøstrand skole

Faste saker:

Elevrådet tar ordet

- 1. desember - pepperkaker til alle elever - et svært populært tiltak
- akedag for hele skolen
- månedens sosiale fokus " vi prater til og om hverandre med "respekt"
- nytt møte : fredag 26. januar
- avsluttet " holde orden rundt oss" fokus på orden i ganger og klasserom

FAU tar ordet - [referat fra møte 10.01.24](#)

FAU har et ønske om at elevrådet kan være konferansier på "Åpen skole"

Temamøte: informasjon til foreldre er sendt ut.

Felles retningslinjer for digitale medier. Prosjektgruppen er satt ned. Et ønske å legge dette frem for FAU 15.03.24.

Politisk hjørne(fast post)

Det kommer et mobilforbud mot høsten. På politisk vedtak - mobilfri skole trinn 1-7. Smartklokker vil også få et forbud.

Satsing på leseferdigheter - ber om midler fra Kunnskapsdepartementet. Sjøstrand skole har konkurranse på antall sider pr elev. Hver klasse har faste tidspunkt. Kindel er dette noe for Sjøstrand skole ?

Trafikk skolevei (fast post)

Skolepatruljen er på vent frem til uke 5. Nye oppdrag kommer. Vi har ikke vært " på veiene" - dette av hensyn til det ekstreme været som vi har opplevd i det siste.

Vi legger opp til oppstart i uke 6

Samarbeidsutvalget mandat- saker (markert med halvfet tekst)

Utviklingsaker:

legge frem av

Sak V1-24 **Foreløpig resultater - Trivselsundersøkelse 1-4** Øystein
Resultatene
[Elevundersøkelsen – mobbing 5. til 10. trinn, sortert etter fylker og skoler \(udir.no\)](#)

[Elevundersøkelsen – resultater på alle spørsmål for skoler på 5.–10. trinn, sortert etter tema \(udir.no\)](#)

Kort gjennomgang av våre resultater - mer i skolemiljøutvalg - mars 2024

Sak V2-24 Skolens planer for ombygging, om-innredning og vedlikehold av skoleanlegg.

Gjennomgang av planer for kommende år. Kr.sand Eiendom er opptatt av å holde en bygningsmessig god standard.

Gode tiltak vil bli satt i gang i løpet av 2024.

Sak V 3-24 Vedta skoleruta 2024-2025

[Her finner du skoleruta](#) vedtatt av Oppvekstutvalg - Kristiansand Kommune
SU er ingen innspill til elevenes skolerute for 2024-2025.

Sak V 5- 24 Status - hva skal skolen jobbe med våren 2024

- inkludering - støttesystemer intent på skolen - PA analyse
- jobbe med temaplaner - videreført fra sist skoleår.
- gode felle opplevelser - samle elever - eks skidag
- VISMA/Min skole - bli trygg
- elevene skal bli mer kjent i vårt nærmiljø....
- [KI i Kristiansandskolen \(ikrs.no\)](http://ikrs.no)

Sak V 6 - 24 Fra FAU - foreldremøter februar
Følgende melding er sendt ut til alle i Visma :

FAU inviterer til temakveld om temaet «Barn og engstelse - Hvordan kan vi hjelpe barna på en trygg og god måte?» Alle mennesker vil oppleve engstelse i ulike situasjoner gjennom livet, og det å lære å håndtere slike følelser vil være med å ruste barna våre for voksenlivet.

Lene Holmen Berg vil holde foredrag for oss om dette. Hun jobber med Mini-Risk i Kristiansand kommune.

Temakvelden skal være i gymsalen på skolen mandag 5. februar kl. 18.00-19.30 for foreldre til barn på 1.-4. trinn / Torsdag 8. februar kl. 18.00-19.30 for foreldre på 5.-7. trinn.

FAU har også informert på sine digitale plattformer. Vi håper på stor deltakelse.

Sak V7 - 24 Status VISMA (MinSkole)

Forelder er godt fornøyd med kommunikasjonen mellom skole og hjem Godt at uke brev og litt mer "spisset" informasjon kan nå styre inn mot den enkelte klasse og trinn.

Vi tar en ny runde om dette punktet i SU - ber FAU også om å gi beskjed om gode ting og hva som kan forbedres.

Sak V8-24 Erfaring Runde - stenging skolen - oppstart januar

OK informasjon fra skolen. Ingen negative henvendelser fra foreldre. Det var et snø-kaos - SU ser utfordringen med at skolen ikke kunne starte opp med noen form for undervisning de 2 dagene skolen var stengt

sak V9-24 Kort orientering - skolens budsjett 2024

Skolen hadde et betydelig merforbruk i 2003 - situasjonen for 2024 ser heller ikke så lys ut. Skolen er i en konstruktiv dialog om hvordan en kan finne en løsning sammen.

Det oppleves som utfordrende for skolen å ha et merforbruk - vi ønsker å kunne ha en drift som er i balanse med tildelte rammer.

Neste møte : SU og SMU - torsdag 7. mars klokken 18.30

Øystein Mosfjeld
Sekretær Sjøstrand skole